



در گفت و گو با سعید شریعتی، مطرح شد:

تبیین استراتژی مخالفان برای تخریب دولت روحانی

این روزها به ویژه در رسانه های رقیب، روحانی و دولتش به ناکارآمدی در حل مشکلات متهم می شوند. به گفته بسیاری از اصلاح طلبان، دولت روحانی صرف نظر از نقاط قوت و ضعف خود، این روزها بیشتر از سوی کسانی متهم می شود که در سالهای ۸۴ تا ۹۲ از خطاهای آشکار دولت نهم و دهم به بهانه سوءاستفاده رقیب با دلایلی دیگر، چشم می پوشیدند. طرح پرسش هایی چون عبور از روحانی و پیش کشیدن زود هنگام بحث انتخابات...

رئیس سازمان بازرسی کشور:

جناح ها در بدنام کردن یکدیگر مسابقه گذاشته اند

رئیس سازمان بازرسی کشور با بیان اینکه شاخص و حساسیت فساد در ایران زیاد است، گفت: گروه ها و جناح ها در بدنام کردن با یکدیگر مسابقه گذاشته اند و نتیجه این موضوع موجب بدبینی ها شده است. ناصر سراج ظهر یکشنبه در آیین افتتاح ساختمان بازرسی استان زنجان، با بیان اینکه فرایند ساخت ساختمان اداره کل بازرسی استان زنجان ۶ سال طول کشید، افزود: ساختمان قبلی اداره کل بازرسی استان زنجان در شان و جایگاه مردم استان زنجان نبود.



چرا اصلاح طلبان از رای به روحانی پشیمان نیستند؟

دست رد اصلاح طلبان به «دام عبور از روحانی»

اصلاح طلبان از رای به روحانی پشیمان نیستند و اعلام می دارند که در انتخابات گذشته گزینه بهتری نداشته اند. آنان همچنین پروژه عبور از روحانی را جدی نمی گیرند زیرا هنوز خاتمه تلخ عبور از خاتمی و رئیس جمهوری احمدی نژاد را فراموش نکرده اند. برخی رسانه های اصولگرا بر این طبل شادمانه می کوبند که پاران کوثری، نوید محمدرضا، علی کریمی، مهدی فخیم زاده و دیگر چهره های معروف و غیر سیاسی از رای به روحانی پشیمان اند. اگر چه برخی از آن ها مثل پاران کوثری تأکید کرده اند که پشیمانی در کار نیست و مواضع شان نسبت به دولت روحانی تغییری نکرده اما منتقدان دولت سخت مشغول ماهیگیری از آب گل آلوده اند و گوششان به این توضیحات به هکار نیست.



حسین مرعشی:

جهاگیری استثنائمی ده شد

استاندار قم گفت: تعداد روزهای غبار آلود قم ۵۰ برابر شده است. استاندار قم طی سه دهه گذشته ۵۰ برابر شده است. سید مهدی صادقی در نشست ستاد ملی مقابله با گرد و غبار کشور با موضوع بررسی برنامه عمل استان قم با بیان اینکه این استان به لحاظ مساحت بیابان های مستعد تولید گرد و غبار به نسبت وسعت در رتبه اول در کشور قرار دارد اظهار داشت: اقداماتی برای بیابان زدایی در استان به انجام رسیده است، اما به نسبت حجم کار بسیار اندک است.

مدیر عامل شرکت آرد جنداب قم مطرح کرد:

تحول چشمگیر در کیفیت گندم تحولی به کار خانات آرد در قم

مدیر عامل شرکت آرد جنداب قم گفت: در دوره مسئولیت دکتر رادمنش در اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان قم شاهد تحول چشمگیر در کیفیت گندم تحولی به کار خانات آرد در این استان هستیم. صنعت آرد و نان، امروزه با توجه به اینکه قوت اصلی مردم محسوب می شود، همواره از حساسیت های فوق العاده ای برخوردار بوده به طوری که تمامی تصمیم گیری ها و سیاست گذاری ها در این حوزه توسط مسئولان بلند پایه نظام و دولت انجام می شود.

دبیر کل جمعیت ایران گویان انقلاب اسلامی:

احمدی نژاد از عدالت فرار می کند

عبدالله باقری:

سازمان اصلی رأی روحانی از رأی به او پشیمان نیست

عضو شورای مشورتی اصلاح طلبان با تأکید بر اینکه سازمان اصلی رأی روحانی به هیچ وجه از رأی به ایشان پشیمان نیستند، گفت: هیچ آدم متصفی یک دولت پنج شش ماهه را ارزیابی نمی کند. ولی باید این را هم در نظر بگیریم که وقتی دوره دوم دولت ها می شود، در واقع

صحت الاسلام حامی غباری:

اصولگرایان صحنه را باخته اند گشت های سپاه موقتی هستند

شرکت مجاربات ایران

منطقه قم

حراج شماره های رند

تلفن ثابت

تا ۱۹ دیماه ۱۳۹۷

۲۰ تا ۵۰ درصد تخفیف

تلفن تماس ۵۰۵۰

خوش خطی برانده شماست...

اولین سایش ملی

سازمان صنعتی

۲۸ و ۲۹ آذرماه، شهر مقدس قم، میدان علم، سالن جلال مکرزفقی اندیشه ساز

حسین شمس:

فوتسال ما به سمت بهشت زهرا می رود



سر مربی تیم فوتسال گیتی پسند گفت: فوتسال ما هر روز بدتر از روز قبل می‌شود فوتسال رو به قهقرا می‌رود. فوتسال ما مریض است و ما فوتسالی‌ها باید منتظر باشیم که کی به سمت بهشت زهرا می‌رود.

حسین شمش ، در مورد اتفاقات هفته های اخیر در فوتسال و همچنین اتفاقات بازی هفته قبل تیم فوتسال گیتی‌پسند مقابل آتلیه قم گفت: شما ببینید وقتی خانواده‌ای که پدر ندارد، چچها همدیگر را می‌زنند و هر بچه ای ساز مخالفت خود را به گونه ای می‌زند این موضع باعث شده که فوتسال ما را دگرگون کند.

مجیدنامجو مطلق:

استقلال دو مهاجم می خواهد

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال می‌گوید این تیم نیاز دارد دو مهاجم خوب به خدمت بگیرد. مجید نامجو مطلق در خصوص شرایط استقلال در نیم فصل اول لیگ گفت: آبی پوشان در واقع لیگ را خوب شروع نکردند. آنها فراز و نشیب زیادی داشتند و دچار مشکلات فنی بودند. همین دلیل باعث شد تا اواسط نیم فصل اول منصوریان ازاستقلال جدا شود. با آمدن شفر،استقلال شرایط بهتری پیدا کرد

بازی به بازی بهتر شد.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا به این استقلال می‌توان در نیم فصل دوم امیدوار بود؟ گفت: همه با امید زنده هستیم.مطمئناًاستقلال در نیم فصل دوم شرایط بهتری خواهد داشت و با تقویت خود و جذب چند بازیکن می‌تواند به روزهای خوب گذشته اش باز گردد. پیشکسوت استقلال در ادامه خاطر نشان کرد: یکی از خطوطی که باید مورد تقویت قرار بگیرد فاز تهاجمی استقلال است. لازم است این تیم دو مهاجم خوب را به خدمت بگیرد تا بتواند در نیم فصل دوم عملکرد قابل قبولی داشته باشد.

نامجو مطلق در خصوص گروه استقلال در لیگ قهرمانان آسیا نیز گفت: قاعدتا شناخت خوبی باید از گروه استقلال داشت.نسبت به سایر تیم های ایرانی دیگر حاضر در لیگ قهرمانان، گروه استقلال به مراتب سخت تر است اما می توان با برنامه ریزی دقیق و برطرف کردن نقاط ضعف و تمرینات منظم، شرایطی را بوجود آورد که استقلال در این تورنمنت نتایج قابل قبولی کسب کند.اگر چه تیم های حاضر در این گروه تا دندان مسلح هستند اما اعتقاد دارم اگر استقلال در کورن مسابقات لیگ قرار گرفته و شرایط خوبی داشته باشد در لیگ قهرمانان هم نتایج خوبی کسب خواهد کرد.وی در خصوص حسین حسینی دروازه بان جوان استقلال هم گفت: عملکرد حسینی بسیار عالی بوده است.او در چند دیداری که به میدان رفته، توانسته است از دروازه استقلال به خوبی حفاظت کند.حضور یک مهدی رحمتی در استقلال نیز باعث شد تا نسبت به این جوان دو چندان تشوواگر از خود خارج نشود مطمئناًبهترین دروازه بان ایران خواهد بود و جایگاه ویژه ای در تیم ملی خواهد داشت.

دبیر کل فدراسیون فوتبال:

قلب دولت برای موفقیت فوتبال این مملکت می تپد

دبیر کل فدراسیون فوتبال:

کنیم. همین حالا هم با حجم گسترده مذاکرات با کشورهای مختلف مواجه هستیم. یک نمونه از دغدغه‌های هواداران فوتبال این بود که کمپ تیم ملی در روسیه چه شد؟ طبیعتاً قرارداد این کمپ بسته شده و محل اسکان تیم ملی در روسیه مشخص شده است. در امور دیگر هم ما به دنبال ارتباط تک‌تنگ‌تنگ هستیم و در آینده هر مسئله‌ای که در مورد برنامه‌های تیم ملی قطعی شد آن را رسانه‌ای خواهیم کرد. ساکت در خصوص اینکه یکی از کارمندان سازمان لیگ در حوزه بین‌الملل توسط کمیته اخلاق محروم شده و هنوز مشغول به کار است، گفت: من جزئیات این موضوع را نمی‌دانم ولی قطعاً هم در سازمان لیگ و هم در داخل فدراسیون سیستمی داریم که اگر نیاز به جابجایی باشد این کار را انجام خواهیم داد. وی در پاسخ به سؤال خبرنگار

داوران مر حله یک چهارم نهایی جام حذفی

اسامی داوران قضاوت کننده در مر حله یک چهارم نهایی جام حذفی مشخص شد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، اسامی داوران قضاوت کننده در مر حله یک چهارم نهایی جام حذفی به شرح زیر است:
دوشنبه ۲۷، ازاستقلال تهران -ایرجوان بوشهر / ساعت ۱۶:۲۰ -ورزشگاه آزادی تهران- رضا عادل - محمدرضا منصوری - حمید سبحانی - محمدباقر پوربابر- ناظر: فریدون‌اصفهانپان خونه به خونه ماراندران - گسترش فولاد / ساعت ۱۳:۴۵ - ورزشگاه هفتم تپ بایل- بین حیدری -بابک داوری -مهدی الوندی - کیوان علیمحمدی -ناظر: محمدرضا فلاح سه شنبه ۲۸، ازاستقلال خوزستان - تراکتورسرای تبریز/ ساعت ۱۴:۳۰ -ورزشگاه غدیر اهواز- محمدحسین زاهدی فرد -مهدی عالیندر -جلیل شمرانی -وحید صالحی ناظر: ابوطالب طاهریان پرسپولیس -نفت اربابان / ساعت ۱۶:۲۰ -ورزشگاه آزادی تهران اشکان خورشیدی- علیرضا ایلدرهم -هادی طوسی - علی مغرغری -ناظر: حسین عسگری

فارس مبینی بر اینکه شما چه انتظاری از دولت برای کمک به تیم ملی فوتبال ایران دارید؟ گفت: بدون شک قلب دولت برای موفقیت فوتبال این مملکت می‌تپد و همانطور که مستحضریه هفته گذشته جلسه ستاد ویژه با حضور وزیر محترم ورزش بر گزار شد، در جزئیات آن توسط مهدی تاج در اختیار رسانه‌ها قرار گرفت. بدون شک شخص آقای سلطانی فر به عنوان نماینده ویژه دولت و در رأس هرم وزارت ورزش همه‌گونه همکاری را با ما داشته و خواهد داشت. ساکت در پایان در خصوص اینکه سرتراجم پرورنده اختلاف بین ایران و عربستان و برگزاری بازی‌ها در کشور ثالث چه شد؟ گفت: این مطلبی است که مهدی تاج قبلاً در موردش صحبت کرده و چون موضوع در حال پیگیری است او دوباره جزئیات لازم را به شما اعلام خواهد کرد.



مسعود شجاعی به AEK پیوست

سایت معتبر یونانی از قطعی شدن انتقال ستاره ایرانی و جنجالی پائینیوس به باشگاه بزرگ و پرطرفدار شهر آتن خبر داد.
به گزارش سایت SDNA آتمه است: «مسعود شجاعی که در حال حاضر در جنوب اسپانیا و در تیم سابق خود لاس پالماس مشغول تمرین است تا یکی دو روز آینده مراحل فرخ قراردادش با پائینیوس را طی خواهد کرد تا به صورت رسمی با AEK آتن قراردادی ۶ ماهه به امضا رسانده و فصل را با این باشگاه ادامه بدهد». نکته ذکر در این رابطه اینکه در شرایطی که این سایت یونانی مدعی شده است مسعود شجاعی با تیم آا ک به توافق نهایی رسیده است باید عنوان کرد این بازیکن پیشنهادهات دیگری نیز دارد که ممکن است تغییراتی در تصمیم نهایی وی ایجاد کند.

بنا بر گزارش خبرنگار "ورزش سه"، شجاعی پیشنهادهات وسوسه کننده ای از لیگ آدلانته (اسپانیا) دارد که می تواند نظر وی را برای انتخاب تیم آینده تغییر دهد.

بنابراین هنوز موضوع انتقال شجاعی به تیم آا ک رسمی نشده است.

دوشنبه-بیست و هفتم آذر ماه ۱۳۹۶ — سال بیستم — شماره ۴۴۴۹

اخبار

رئیس هیأت کشتی استان قم خبر داد

ارتقاء ۲ پله‌ای جایگاه قم در کشتی باشگاه‌های جهان

رئیس هیأت کشتی استان قم از ارتقاء دو پله‌ای جایگاه کشتی فرنگی قم در رده‌بندی تیم‌های برتر مسابقات فصل ۲۰۱۷ جام باشگاه‌های جهان خبر داد. محسن وزیری اظهار کرد: حضور در مسابقات فصل ۲۰۱۸ کشتی فرنگی قهرمانی جام باشگاه‌های دنیا دومین تجربه جهانی تیمی منتخب از کشتی استان قم در این سطح از پیکارها بود و خوشبختانه با نتیجه‌ای بهتر از دوره قبل تمام شد. وی با اشاره به کسب عنوان ششمی فرنگی کاران تیم شهدای مدافع حرم قم در این دوره از پیکارهای جام باشگاه‌های کشتی جهان، افزود: سه سال قبل که نخستین‌بار تیم کشتی فرنگی صای قم در مسابقات باشگاه‌های جهان به میدان رفت نتیجه تلاش این تیم کسب رتبه هشتم بود.

رئیس هیأت کشتی استان قم اضافه کرد: در این دوره تیم شهدای مدافع حرم قم به واسطه قرار گرفتن سه تیم برتر مسابقات فصل ۱۳۹۶ باشگاه‌های کشتی فرنگی ایران، یکی از سه نماینده کشورمان در چهارمین دوره جام باشگاه‌های جهان بود و با کسب رتبه‌ای قابل قبول به کار خود پایان داد.

وی افزود: کشتی‌گیران تیم شهدای مدافع حرم قم در مرحله مقدماتی چهارمین دوره این پیکارها با دو نماینده از کشورهای گرجستان و تاجیکستان رقابت کرد که در پایان با یک برد مقابل نماینده تاجیکستان و یک باخت برابر نماینده گرجستان به بعدی این پیکارها راه پیدا کرد.

وزیری خاطرنشان کرد: این دوره از مسابقات با حضور ۱۰ تیم خارجی و سه تیم از کشورمان به میزبانی کشورمان در سالن ۶ هزار نفری مجموعه ورزشی ۲۵ آبان شهر اصفهان به انجام رسید و تیم شهدای مدافع حرم قم با توجه به رتبه دومی در گروه خود برای کسب رتبه‌های پنجم و ششم به ادامه مسابقات پرداخت.

وی یاد آور شد: تیم شهدای مدافع حرم قم در مصاف با رقیب گرجستانی هشت بر دو مغلوب شد اما تیم تاجیک از تاجیکستان را هفت بر سه شکست داد و در تلاش برای کسب رتبه پنجم ابتدا تیم دینامو ارمنستان ۶ بر ۴ مغلوب کرد اما در مصاف تعیین کننده برابر نماینده روسیه شکست هشت بر دو را پذیرفت و ششم شد.

با پایان رقابت ۱۴۵ ورزشکار صورت گرفت

معرفی برترین های موی‌تای جام شهید حجبی در قم

نفرت برتر تمام رده‌های سنی نخستین دوره مسابقات موی‌تای جام شهید مدافع حرم محسن حجبی در خانه ورزش‌های رزمی قم معرفی شدند.

برنامه‌ریزی انجام موی‌تای هیأت ورزش‌های رزمی استان قم نخستین دوره مسابقات موی‌تای قهرمانی مردان قم با عنوان یادواره شهید مدافع حرم محسن حجبی در خانه ورزش‌های رزمی مجموعه ورزشی راحله منطقه نیروگاه قم برگزار شد و برترین‌های خود را شناخت.

با توجه به مهلتی که انجمن موی‌تای برای ثبت‌نام علاقمندان به حضور در این رقابت‌ها در نظر گرفته بود، مجموعه ۱۲۵ ورزشکار در مجموعه ورزشی راحله نیروگاه قم حضور یافتند و برای به دست آوردن مقام‌های برتر چهار رده سنی با یکدیگر به رقابت پرداختند.

در پایان رقابت‌های رده سنی نونهالان این دوره از مسابقات مبین قنبری، یاسین شاسوند، امین قنبری، محمد مهدی رضایی، ابراهیم صالحی، امیرحسین صالح‌نیا و سهیل سنگایی با شکست حریفان خود در اوزان مختلف رتبه نخست و عنوان قهرمانی را کسب کردند.

در رده سنی نوجوانان این مسابقات محمد مهدی قنبری، شاهین بیگی، مهدی رضایی، امیرمحمد شعبانی، مهدی هنرجی، مهدی بزرگر، امیرعلی کریمی، مهدی اکبری مقدم، معینی آزادی، امیررضا محمدی و احمدرضاییانی باغلبه بر رقبای خود روی سکوی قهرمانی ایستادند.

در رده سنی جوانان این پیکارها نیز امیرحسین زلفی، محمد صادقی، حسین برمر، محمدحسین رحیمی، محمد رحیمی، امیرحسین کاپوتانی، یو عباس نژاد، احسان چشم‌سیدی، دانیال بالوئی‌آاده، علمدار نورالهی، حسین بادی، مرتضی میرزایی و سیدحسن ابوطالبی روی سکوی نخست جای گرفتند.

در رده سنی نوبت به معرفی برترین‌های رده سنی بزرگسالان رسید، رده‌ای که در رتبه‌بندی نهایی آن وحید اسماعیل گنجه، فیروز مختاری، علیرضا قنبری، عبدالله صالحی‌نیا، بنوروز بخشی، امیدامیری، منصور حیدری، سعید معصومی و محمدامیدی به مقام قهرمانی دست یافتند. برترین‌های این دوره از مسابقات در حالی مشخص شدند که با توجه به برنامه‌ریزی انجمن موی‌تای هیأت ورزش‌های رزمی استان قم، پیکارهای سه رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان به عنوان مسابقات قهرمانی قم برگزار شد و نفرت برتر رده سنی بزرگسالان به اردوی تیم منتخب قم برای اعزام به مسابقات قهرمانی کشور در بهمن ماه دعوت شدند.

مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها:

انتخابات فدراسیون کشتی در زمان مقرر بر گزار می‌شود

مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها گفت: ریاست هیأت‌های استانی شغل محسوب نمی‌شود بنابراین برای برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی مشکلی نیست و قطعاً آس زمان مقرر برگزار خواهد شد.

محمد شروین اسبقیان در واکنش به ادعای عباس جدیدی مبنی بر دو شغله بودن چندین رئیس هیأت کشتی استانی، درخواست برای تعویق انتخابات فدراسیون کشتی گفت: از نظر ما ریاست هیأت‌های استانی در هیچ فدراسیونی شغل محسوب نمی‌شود چون هیچ حقوقی دریافت نمی‌کنند و فعالیت آنها به صورت افتخاری است. وی ادامه داد: بیش از ۴۰۰ رئیس هیأت در شغل‌های مختلف داریم با این وجود اگر بخواهیم به آنها حقوق پرداخت کنیم، اعتبار آن از کجا باید تأمین شود. تمام آنها بر اساس مجامع انتخابی در شهر و استان خود انتخاب می‌شوند و به صورت افتخاری هم فعالیت می‌کنند. مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها تصریح کرد: ۲۰ سال از مسابقات مختلف مدیریت ورزشی کردم و اطینیان می‌دهم که هیچکدام از رؤسای هیأت‌ها حقوقی از دولت نمی‌گیرند بنابراین این سمت شغل محسوب نمی‌شود. این با تفاسیر مشکلی برای برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی نیست و قطعاً آس زمان مقرر برگزار خواهد شد.

با گزارش خبرگزاری فارس، عباس جدیدی یکی از کاندیدهای حضور در انتخابات فدراسیون کشتی مدعی شده بود که با توجه به دوشغله بودن برخی از رؤسای هیأت‌های کشتی استان‌ها و همچنین بازنشسته بودن برخی دیگر با توجه به منع به کارگیری قانون دوشغله‌ها و دانشسته‌ها در مناصب دولتی، آنها حق حضور در انتخابات فدراسیون کشتی را ندارند و به همین دلیل خواهان تعویق برگزاری انتخابات این فدراسیون شده بود.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

در راستای اجرای بودجه مصوب شهرداری در سال ۱۳۹۶، این شهرداری در نظر دارد جهت اجرای پروژه ذیل از طریق مناقصه عمومی نسبت به شناسایی پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید.

شرایط شرکت در مناقصه:

۱- دارا بودن حداقل رتبه ۵ ابنیه معاونت مدیریت و برنامه ریزی.

۲- سپرده شرکت در مناقصه بشرح جدول ذیل می باشد که می بایست همراه اسناد مناقصه تحویل گردد.

۳- محل بازگشایی پیشنهادهات شهرداری شاهدشهر(دفتر شهرداری) می باشد.

۴- هرگاه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۵- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهات مختار است.

۶- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. (دو نوبت).

۷- سایر شرایط شرکت در مناقصه در اسناد مناقصه درج شده است.

۸- کلیه متقاضیان ی برای کسب اطلاعات بیشتر به واحد امور قراردادهای شهرداری شاهدشهر یا با شماره تلفن ۰۲۱۶۵۴۴۲۵۰ تماس حاصل ننمائید.

ردیف	نام پروژه	شماره عضویه	مبلغ اعتبار(ریال)	مبلغ سپرده(ریال)	نوع بودجه
۱	پروژه تکمیل سالن آمفی تئاتر	۹۶/۱۰۲۵	۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰	جاری شهرداری
		۹۶/۸۲۲			

احمدزارع – شهردار شاهدشهر

علی عسگری – مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اندیشه

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اندیشه

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اندیشه

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اندیشه

منابع مالی برای تکمیل قطار شهری تامین شد

تدبیر مدیران شهری برای برون رفت از مشکلات ترافیکی در قم



در سال‌های اخیر با افزایش جمعیت و توسعه شهر قم، تراکم خودروهای شخصی نیز در شهر بسیار بیشتر شده و در آینده‌ای نه چندان دور کلان‌شهر قم نیز اگر تدبیر لازم صورت نگیرد دچار مشکلات شهرهایی چون تهران، شیراز و اصفهان خواهد شد.

در تقویم کشور روز ۲۶ آذرماه به عنوان روز ملی حمل و نقل نام‌گذاری شده است. نام‌گذاری یک روز در تقویم رسمی یک کشور به نام حمل و نقل نشان‌دهنده اهمیت این مساله در امور روزمره شهروندان است که می‌تواند هر سال در این روز یادآوری اهمیت آن بوده و نگاه شهروندان و مسئولان را بیش

از پیش به سمت آن بکشانند.

یکی از شاخه‌های حمل و نقل به عنوان حمل و نقل عمومی در شهرهای امروزی از جایگاه بسیار بالایی برخوردار است. حمل و نقل عمومی امروز به یکی از نیازهای اولیه و ضروری هر شهری تبدیل شده است. توسعه شهرها و همچنین توسعه تکنولوژی و تأمین آسایش و راحتی، موجب‌شده که شهروندان امکان تردد بدون وسیله نقلیه را از دست بدهند و این وظیفه بر دوش مدیران شهرها قرار بگیرد که به دنبال افزایش خدمات و تسهیل تردد شهری باشند.

کلان‌شهرهای امروزی آتقدر عریض و طولیل شده‌اند که شهروندان سال‌هاست که به خودروها برای تردد پناه آورده‌اند و تکنولوژی برای آنها بستری فراهم کرده که دیگر بشر از وسایل نقلیه قدیمی چون خودرو چه نه نه آلودگی برای محیط داشتند ضمن اینکه برای انسان سودمند هم بودند به خودروهایی بهره‌رفته از عصری چون آتش پناه ببرند. خودروهایی که امروز کمتر خلواوه‌ای در دنیا هست که یکی از آن را نداشته باشند و به سهم خود به آلودگی محیط زیست نیزفزاید. بله، خودروها علی‌رغم مزایایی که برای زندگی بشر داشته‌اند یکی از مهم‌ترین عناصر افزایش آلودگی زیست‌محیطی هستند.

بسیاری از کلان‌شهرهای کشور ما به خصوص تهران، اصفهان، شیراز، مشهد و… امروز از عبارت ترافیک و آلودگی هوا رنج می‌برند و همه اینها حاصل خودروهاست که در نتیجه تأمین آسایش و راحتی شهروندان فراهم شده ولی

حمل و نقل ریلی بی‌بهره‌اند.

در شهر قم در حال حاضر اجرای دو خط مترو در دستور کار مدیران است و تقریباً یک خط با وجود اینکه سال‌ها نیمه کاره رها شده بود در آستانه افتتاح قرار دارد. خط دوم مترو این شهر نیز با عزم ویزهای که در بین مدیران شهری آن وجود دارد در آستانه آغاز حفاری است و شاید بتوان با برنامه‌ریزی‌هایی که شده گفت که شهروندان قم در سال‌های پس از ۱۴۰۰ دارای دو خط مترو باشند.

روز به روز بر جمعیت شهر قم افزوده می‌شود و براساس سرشماری سال ۹۵ رشد جمعیت در این شهر پنج برابر متوسط رشد جمعیت است که این مساله می‌تواند رنگ خطری برای مدیران شهر برای برنامه‌ریزی شهری آینده باشد. امروزه بسیاری از معابر و شریان‌های ترافیکی شهر قم مملو از خودروها شده و اگر چه هر روز یک خیابان یا معبر جدید در این شهر بازگشایی می‌شود اما تنها راه‌سازی راهگشای مشکلات ترافیکی آینده این شهر نخواهد بود و توجه به توسعه حمل و نقل عمومی رویکرد اصلی در این زمینه است.

این مساله البته طی سال‌های اخیر بیش از پیش مورد توجه مدیران شهری قم بوده است به نوعی که اجرای خطوط BRT، افزایش ناوگان اتوبوسرانی، تجهیز و نوسازی خطوط تاکسیرانی، توسعه خطوط ریلی درون شهری از جمله اقدامات صورت گرفته در این راستا است.

شهردار قم طی روزهای اخیر با اشاره به اینکه مسائل مالی مشکلاتی را در مسیر توسعه حمل و نقل ریلی در این شهر فراهم کرده از پیگیری برای رفع آنها خبر داده است.

دکتر سقائیان نژاد اظهار کرده است: در حوزه قطار شهری نیز مشکل اساسی داشتیم که پیش بینی کردیم خط A در فاز نخست به طول ۵٫۲ کیلومتر به بهره‌برداری برسد؛ البته مشکلاتی در زمینه تأمین منابع مالی داریم که پیگیری هستیم، رفع شود.

وی از آغاز عملیات حفاری پروژه خط دوم مترو قم تا پایان سال خبر داد و گفت: مساله اصلی ما در پروژه‌های قطار شهری بحث تأمین منابع مالی است. همچنین مدیران شهری خبر از خرید ۴۰ دستگاه اتوبوس جدید برای این شهر داده‌اند که می‌تواند بستر ساز خدمات بسیار گسترده‌تری در حوزه حمل و نقل عمومی در این شهر باشد.

به نظر می‌رسد در همین روزها هم‌زمان با ایام هفته حمل و نقل این ناوگان وارد خطوط حمل و نقل عمومی قم شده و خدمات رسانی به شهروندان این شهر را آغاز کنند؛ البته این ناوگان به اضافه اتوبوس‌هایی است که سال گذشته شهرداری خریداری و به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر اضافه کرد.

نوسازی ناوگان تاکسیرانی از دیگر اقدامات شهرداری قم در حوزه حمل و نقل عمومی بوده است. سال گذشته سازمان تاکسیرانی شهرداری قم در طرحی با ارائه تسهیلات ویژه ثبت نام از تاکسی داران برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی را آغاز کرد تا بتواند ناوگان جدید و مدرن‌تر را جایگزین تاکسی‌های قدیمی کند. در همین راستا با تسهیلات و یارانه‌ای که شهرداری قم به این امر اختصاص داد و استقبال ویژه تاکسی‌داران بیش از هزار و ۳۰۰ دستگاه از تاکسی‌های شهر نوسازی شد و امروز شاهد اقبال بهتر شهروندان به استفاده از خطوط حمل و نقل عمومی و تاکسی‌ها هستیم.

بررسی شرایط ترافیکی و جمعیتی شهر قم نشان می‌دهد که آینده این شهر در صورتی که تدبیر لازم برای آن صورت نگیرد دچار مشکلات عدیده ترافیکی و زیست محیطی خواهد بود چنان چه برخی معابر شهر امروز از این گونه مشکلات رنج می‌برند. مدیران شهر قم تا فرصت دارند باید با سرعت بخشیدن به پروژه‌های حمل و نقل عمومی و توسعه ناوگان ، همچنین فرهنگ سازی در بین شهروندان، باب کاهش تردد خودروهای شخصی را در شهر فراهم کرده و با تجهیز ناوگان بستری برای آسایش و راحتی شهروندان در بهره‌مندی از خطوط حمل و نقل عمومی فراهم کنند.

رئیس پلیس فتا استان قم:

کاربران شبکه های اجتماعی هوشیار و مراقب باشند

رئیس پلیس فتا استان از کاربران شبکه های اجتماعی خواست تا مراقب و هوشیار باشند که در دام مجرمان سایبری گرفتار نشوند. سرهنگ علی مولای در تشریح این خبر اظهار داشت: خیلی از کاربران نگران هک شدن تلگرام خود هستند و با ارسال پیام و ایمیل دلایل هک شدن تلگرام خود و نحوه پیشگیری از آن را کارشناسان ای تی اس ان پیگیری می کنند.

وی با اشاره به درخواست دوستی در این فضا نیز افزود: کاربران در پاسخ به درخواست دوستی‌ها باید بسیار مراقب باشند تا در دام مجرمان سایبری گرفتار نشوند. سرهنگ مولای با اشاره به اینکه برخی از کاربران در شبکه‌های اجتماعی با شناختن دوستان قدیمی خود که سال‌ها از آنها خبری نداشتند، در خواست دوستی می‌فرستند،

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان:

رسانه ها دیدبائان بی طرف و دلسوز جامعه هستند

وظیفه خود در تحقق بخشیدن به چنین رسالتی آماده هرگونه همکاری با رسانه‌های استان است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قم خاطرنشان کرد: پلیس در فرایند اجتماعی کردن و ارتقای آموزشی جامعه در تعامل با رسانه‌ها به دنبال آموزش و پیشگیری از ناهنجاری‌ها و مقابله با آن‌هاست، و این در شرایطی است که دیگر دستگاه‌ها نیز باید در سترسازی امنیت حضوری پررنگ‌تر داشته باشند

وی نقش رسانه‌ها را در ایجاد امنیت مهم از زیبایی کرد و گفت: تعامل رسانه و پلیس می‌تواند منجر به ایجاد گفتامی واحد با هدف هم‌افزایی، تحریک مسئولان و مشارکت عمومی در مسائل ناهنجاری‌ها شود. سرهنگ حاجی‌زاده مطالبه رسانه‌ها از مسئولان ناهنجاری توسط آنان است.

آگهی مزایده عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم

در نظر دارد تا نسبت به واگذاری يك باب غرفه تنقلات واقع در

بوستان علوی (پایین تپه)،از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی

و حقوقی اقدام نماید. متقاضیان می توانند پس از نشر آگهی به مدت

۱۰ روز به استثنای ایام تعطیل ، با در دست داشتن آگهی جهت دریافت

اسناد مزایده به واحد درآمد سازمان واقع در خیابان آیت‌الله طالقانی ،

بوستای شهدای آذر مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند .

توضیحات:

سازمان در رد و یا قبول پیشنهادات مختار است.

هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد .

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم

اخبار

استاندار قم:

روزهای غبار آلود قم ۵۰ برابر شده است

استاندار قم گفت: تعداد روزهای مواجه با گرد و غبار در استان قم طی سه دهه گذشته ۵۰برابر شده‌است.

سید مهدی صادقی درنخست ستاد ملی مقابله با گرد و غبار کشور با موضوع بررسی برنامه عمل استان قم با بیان اینکه این استان به لحاظ مساحت بیابان های مستعد تولید گرد و غبار به نسبت وسعت در رتبه اول در کشور قرار دارد اظهارداشت : اقداماتی برای بیابان زدایی در استان به انجام رسیده است، اما به نسبت حجم کار بسیار اندک‌است.

صادقی با اشاره به ۵۰ برابر شدن تعداد روزهای مواجه با گرد و غبار در استان قم طی سه دهه گذشته،گفت: با خشک شدن رودخانه هاو تالاب های قم به اثر قطع حقله ها و استمرار خشکسالی، پدیده گرد و غبار در مرکز کشور رو به گسترش است و ۲۵ درصد از جمعیت کشور را با مخاطره مواجه می کند. وی با بیان اینکه بحران دریاچه نمک و دشت مسیله باید به عنوان یک مسأله ملی مطرح شود،تصریح کرد:ایجاد گوناگون این چالش جدی باید با مشارکت و هماهنگی همه دستگاهها و وزارتخانه های ذیربط مورد بحث و بررسی دقیق و کارشناسی قرار بگیرد تا برای جلوگیری از شرایطی که غیرقابل بازگشت خواهد بود، راهکارهای جامع و مناسب علمی و عملیاتی ارائه شود.

معاون طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست کشور نیز در این نشست گفت:منابع آبی استان قم متأثر از اقاماتانی است که در استان‌های بالادست حوضه آبریز انجام می شود و متأسفانه امروز با کمبود شدید مواجه شده است.

حمید طهرانی در ادامه افزود: برای ارائه راهکارهای مناسب در جهت مقابله با گرد و غبار در استان قم باید یک برنامه جامع براساس مطالعات ملی و منطقه ای تدوین شود و نمی توان با بخشی نگر و برنامه های محدود این مشکل را برطرف کنیم.

وی با بیان اینکه موضوع بحران دریاچه نمک قم می تواند در ستاد ملی احیای تالاب های کشور مطرح شده و برنامه ها و اعتبارات لازم برای آن تأمین شود، اظهار داشت: امیدواریم برای برطرف کردن این معضل، کارگروه های منطقه ای تشکیل شده و هماهنگی های لازم هرچه سریعتر انجام شود.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از وضعیت زیست محیطی استان، بر ضرورت ارائه هرچه سریعتر برنامه های علمی و عملیاتی دستنگاههای اجرایی در جهت مقابله با پدیده گرد و غبار تأکید کرد و گفت: خوشه کائونی گرد و غبار در ایران مرکز در دریاچه نمک و دشت مسیله در حال توسعه است و این یک رنگ خطر جدی است. توجز همتی با اشاره به برخی برنامه ها و اقدامات استان قم در این رابطه، تصریح کرد: تأمین حقله های زیست محیطی تالاب ها و رودخانه های استان، اختصاصی سپاس استان تهران برای احیای دشت مسیله و تأمین اعتبارات لازم به ویژه از صندوق توسعه ملی از جمله اقدامات مهمی است که باید از سوی مسئولان استانی و ملی با جدیت پیگیری شود.

شهردار منطقه یک قم اعلام کرد

پیشرفت ۹۵ درصدی پروژه سرمایه گذاری بلوار شهید روحانی

شهردار منطقه یک گفت: پروژه سرمایه‌گذاری بلوک D بلوار شهید روحانی در کاربری تجاری و مسکونی در حال حاضر ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. مهدی اصفهانیان مقدم با اشاره به اجرای طرح‌های ویژه سرمایه‌گذاری در بلوار شهید روحانی، اظهار کرد: با توجه به اینکه در این بلوار در راستای طرح بازگشایی معابر سطح منطقه، توسعه و بهبود محیط شهری و احیای بافت فرسوده بیش از ۴۵۰ پلاک تاکنون متکامل شده،فرصت مناسبی برای بهره‌برداری در این بلوار فراهم شده‌است و در همین راستا شهرداری قم نیز تسهیلاتی ویژه در نظر گرفته‌است.

وی با تأکید بر اینکه طی سال‌های اخیر شهرداری قم رویکردی ویژه را در حمایت از سرمایه‌گذاران در پیش گرفته‌است،افزود: پروژه سرمایه‌گذاری مشترکتی در بلوک D بلوار شهید روحانی در حال اجرا بوده که مساحتی حدود ۹۰۰ متر مربع را در بر گرفته‌است. اصفهانیان مقدم با بیان اینکه پروژه سرمایه گذاری بلوک D بلوار شهید روحانی دارای بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع زمین را در کاربری تجاری و مسکونی است، اظهار کرد: خوشبختانه با حمایت‌های شهردار قم و مجموعه سرمایه گذاری، فرصت مناسبی برای سرمایه گذاری و اشتغال در سطح منطقه فراهم آمده‌است.

وی با تأکید بر اینکه در منطقه یک فرصت‌های سرمایه گذاری متعددی وجود دارد، بیان کرد: با اجرای پروژه‌های سرمایه گذاری می‌توان گام های موثری در ایجاد درآمدهای پایدار شهری و توسعه شهری برداشت که بلوار شهید روحانی یکی از آن محور ها است. شهردار منطقه یک گفت: با تأکید بر اینکه پروژه سرمایه‌گذاری بلوار شهید روحانی بیش از ۹۵ درصد پیشرفت دارد، بیان داشت: این افتخار را داریم تا در سالی که مژتن به شعار اقتصاد مقاومتی و تولید و اشتغال است این پروژه را به سرانجام رسانده و گامی هر چند کوچک در زمینه اشتغال برای شهر قم برداریم.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی خبر داد:

نوسازی بیش از هزار و ۵۰۰ تاکسی فرسوده در قم

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قم گفت: تاکنون هزار و ۵۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده در قم نوسازی شده که ۳۰۰ دستگاه آن اسفل موتور گرفته‌است. مرتضی عزتی ضمن تبریک فرارسیدن ۲۶ آذرماه و نقل اظهار کرد: در مراسمی با حضور مدیران استان دستاوردهای سازمان مطرح خواهد شد که از آن جمله نوسازی بیش از هزار و ۵۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده را اmsال نوسازی کردیم، اظهار کرد: وی با بیان اینکه ۳۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده را اmsال نوسازی فرسوده را اmsال نوسازی کردیم، اظهار کرد: تاکسی تمام اتوماتیک آری‌وارد چرخه فعالیت‌شده که تاکنون ۱۵ دستگاه وارد و خدمات می‌بسم ارائه می‌کنند و سعی داریم سال آینده این ناوگان را به ۱۰۰ دستگاه برسانیم که خدمات ویژه زائر و توریست ارائه کنند.

عزتی با اشاره به راهاندازی خدمات تاکسی اینترنتی با مجوز شورای شهر، اظهار کرد: تاکسی اینترنتی «خوش» از نظر این سازمان فعالیت خود را آغاز کرده و در روز جشن حمل و نقل به صورت رسمی از آن رونمایی خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه ۶ هزار دستگاه تاکسی در شهر قم فعال است، اذعان کرد: ۴ هزار راننده کمکی نیز در زیرمجموعه سازمان تاکسیرانی فعالیت می‌کنند و ۳ هزار و ۵۰۰ سروس مدرسه هم در حال خدمات رسانی به شهروندان هستند. عزتی با اشاره به فعالیت ۲۰ هزار و ۲۰۰ دستگاه وانتدردر شهر قم، اذعان کرد: روزانه ۲۱۰ هزار نفر با استفاده از خدمات سازمان تاکسیرانی شهرداری قم در شهر جابجایی‌می‌شوند.

امدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم خبرداد:

ورود ۴۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی قم

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم از ورود ۴۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی قم خبر داد.

حسین مومنی‌موجود ضمن تبریک فرارسیدن ۲۶ آذرماه روز حمل و نقل ، با اشاره به وضعیت ناوگان حمل و نقل عمومی در شهر قم، اظهار کرد: در سال‌های اخیر شهرداری در قراردادهای مختلف اقدام به خریداری اتوبوس جدید برای شهر قم کرده که در همین راستا در قراردادی جدید ، اmsال ۴۰ دستگاه اتوبوس با تکنولوژی روز خریداری شده است.

وی با اشاره به زمان تحویل این خودروها، تصریح کرد: با پیگیری‌هایی که صورت گرفت این ناوگان جدید که امکانات به روزی نسبت به حمل و نقل عمومی فعلی شهر دارند، تعدادی در هفته جاری و مابقی در روزهای آینده وارد ناوگان شهری قم خواهد شد. مومنی موح با بیان اینکه ۲۰ دستگاه اتوبوس هم‌زمان با جشن روز حمل و نقل وارد چرخه حمل و نقل عمومی شهر خواهند شد، افزود: ۲۰ دستگاه باقیمانده نیز در هفته‌های آینده وارد شهر قم می‌شود.

وی همچنین با اشاره به برگزاری جشن روز حمل و نقل، اظهار کرد: در این جشن که با حضور مدیران شهری و مسئولان استان برگزار می‌شود،از رانندگان منضبط و فعال در چرخه حمل و نقل عمومی قم تقدیر خواهد شد.

شهردار منطقه هفت قم:

مسیر دسترسی بلوار بهار و حرم مطهر مناسب‌سازی می شود

شهردار منطقه هفت قم گفت: مسیر دسترسی بلوار بهار و حرم مطهر حضرت معصومه(س) از پارکینگ بلوار زائر با اجرای پروژه مناسب سازی و ایمن سازی اجرا خواهد شد.

علیرضا اقبالیان با تأکید بر مناسب سازی اطراف حرم مطهر، افزود: ورودی بلوار بهار و حرم مطهر حضرت معصومه(س) از پارکینگ بلوار زائر و مسیر رودخانه در مدت ۳ ماه و با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال اجرا خواهد شد.

شهردار منطقه هفت قم افزود: مسیر دسترسی قبلی به صورت موقت ایجاد شده و مشکلاتی را برای شهروندان و بخصوص زائرین بوجود آورده بود که بااجرای طرح مناسب سازی ضمن افزایش ایمنی و تعبیه مسیر جهت تردد وایلچر، طراحی نما و زیباسازی آن نیز به طور هم‌زمان اجرا و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. اقبالیان بیان داشت: مسیر دسترسی بلوار بهار از بلوار زائر دارای بله های مکتبزه هنر میباشد که قابل استفاده برای آن افراد معلول نیست که بااجرای طرح مناسب سازی مشکل ترددی تمامی شهروندان و زائرین در این خصوص مرتفع خواهد شد.

تکته

نمایندگان عصاره فضاثل شورای نگهبانند*

روز پر حاشیه مجلس

نطق بنو نماینده اصلاح طلب مجلس در جلسه دیروز مجلس حاشیه ساز شد. جلسه محمود خاقتی سینی بر این تکه همکار عصاره فضاثل شورای نگهبان است. در کنار ضمه کاکاییان به اسولگرایی معتدل موجب شد تا نمایندگان متعادل به تذکرهای زجرهای بشوند. نطق محمود خاقتی نماینده اصلاح طلب مجلس پس از نطق کواکبیان موجب منتهب شدن فضای مجلس شد.

او که نطق خورا یا لر چالش کثیر شروع کرد بود گفت اگر چالش بزرگ کشور که بر سایر چالش های کشور سوله انداخته و کلان دیگر چالش هاشند، چالش کلان ندیم و مدیریت در کشور است. دستگاههای مستقر حامل از این نظام ندیم موجب استقرار یک نظام اقتصادی و رفاهی و بشارش شده است که ولست به در انداختن بخار به نفس است و موجب رویت یک اقتصاد رستی لنگلی فضاوا و ظهور یک طبقه تازه به دوران رسیده قلتر و باجگیر شده است. حادلی افراد توزیع نغسلاب اضلار از بودجههای سالانه منجر به عدم توازن در طبقات اجتماعی شده است. سال به سال با بودجههای سالانه کشور شکاف فقر و غنا تشدید می شود. در بودجه سال ۹۷ اگر چه فقههایی برخی شفلایت برانشته شده است اما کماکان سار و کارهای مهمه و غیر شفلار در بودجه وجود دارد این چهره اصلاح طلب مجلس با بیان اینکه هاشمیانله تکلیف محتامی که برای شفلایت در لور کشته مجلس ایجاب شده است. سوچ دستگاههای مختلف نادیده گرفته می شود. منشریح کرد بدانه ۵۰ قانون احکام دانی برنده توسعه دولت را سنگدل کند ولی ستر لکروپتیک معطلان و بلکهای اطلاعاتی بهرور شده و تسعع شیده را ایجاب کند. سالانه ۲۹ قانون برنده ششیر توسعه دولت را مکلف به ایجاب سلهله نیت و اعلام عمومی پرداختهای بخش خصوصی می کند تا اول های ششکه ملی اطلاعات تکمیل شود. قانون رسیدگی به دارایی مقلات مسئولان و کار گزاران مصوب مجلس نیم گماکان در انتظار آیین نهای به سو می رز که فوه قضاییه مکلف بود طرف شش من را از نغیون کند ولی اید خیری نیست. نماینده مردم تهران در مجلس گفته داد تکلیف مغرور در اصل ۵۲ قانون اساسی از سوچ دستگاههای مختلف نادیده گرفته می شود. دستگاههاضا ایاب دیوان محاسبات یک صورت حسل داده؟ چرا بر اثر این دیوان محاسبات به تکلیف خود عمل نمی کند؟ بعضی همکاران می گویند قاضیه سالانه اگر چه فلسفه هاشمیانله برنیم کارهای خود حادلی معتقد است: در حال نه فساد شملیه فساد فساد می آورد. همانند نه فقر که فقر فقر می آورد چرا از ده جدی در این مجلس برای بر خورده با فساد مسئولان وجود ندارد؟ چرا با فساد مسئول همکاری می کنیم؟ از فضای ندم بهمکاران کلان هر شس ذاریه؟ آیا نمایندگان لطالاع دارند که ۱۲۰ هزار میلیارد تومان بدهی های موهومه به نظام بکنی در دست چه کسانی گروش می کند؟ لولش هم اگر نمانش نمی شود اما نمایندگان گفتن که باید اطلاع داشته باشند!

رد صلاحیت های شورای نگهبان، متاع حضور نمایندگان شعاع

شور فر کسون امید افروز اید مجلس عصاره فضاثل ملت است؟ ما عصاره فضاثل شورای نگهبان هسیدیم شفلایت را از مجلس آفر کنیم. نظام مالی مجلسه غیر شفلار است. چرا از اوره ای نمی دهیم بودجه سالانه مجلس به طور خاص حسلری شود؟ با نمایندگان که در جریان حسلری های سالانه بودجهای مجلس هسیدیم؟ چرا گزارش شفلای از حسلری های سالانه مجلس از لایحه می شود؟ حسلری های دیوان محاسبات هم سل بودجه مجلس را حسلری می کنند. ۴۰۰۰۰۰ دلار می گیرند ولی رئیس دیوان محاسبات همه آنها را خط می زند. در پایان باید گفت این شمل سازه را فساد هسیدار خودمان شروع کنیم باید از او مرم جدی در همه نهادهای کشور ایم. او فوه منصفه قضاییه و مخر به برای مقلله با فساد داشته باشیه ممکن است خیلی هار از فضای غیر لایحه و مصلحت دانی سفلای اعداوه شملیه اصلاحات شورای نگهبان آفتاب با مصلحت دندینی و خبرندینی تمام است، اما این مسئله ملع حضور نمایندگان شجاعی که شحات مقلله با فساد مسئولان را در لید شده است این محتدهای محمود خاقتی موجب منتهب شدن فضای مجلس شد تا جایی که چند نماینده خواستار بیان تذکر ۷۹ به دلیل افقت مجلس شدند.

یعنی چه که ما عصاره فضاثل شورای نگهبان هسیدیم؟

علی دایمی را اول کوبین چهره ای بود که فرصت واگش به صحبتهای محمود خاقتی را میداد کرد. در قلب تذکری گفتند این که می گویند من و شما نمایندگان عصاره شورای نگهبان هسیدیم، یعنی چه؟ چقدر منطق حقوقی بر این خطبه ها حاکم است؟ اگر من می گویند خودم را عصاره شورای نگهبان می نامم، آیا حضور شما در اینجا تعریف ندارد؟ خود حق را دایم دارد. باید قوراد اینکه به ادبیت به نام می گویند می شنوید نیست اما حق دارد که با به پشتمان قلموی وراکل غیر متعار فاست دست دوم؟ شورای نگهبان بر اساس قانون اعلام نظر می کند. حادلی ممکن است دلیل مشکل باشد اما ادبیتی به کار نسیم که برای کشور و خودمان سنگل ایجاب شود. من از برادر محرم آقای صادق که روحانی، حقوقدان و خوادیه شهنیده هستم این انتظار انداختم.

توهین تلویحی

مطهری که در این دقایق ریاست مجلس را بر عهده داشت، در تکمیل این تذکر گفت اینکه نمایندگان مجلس اصل فضاثل شورای نگهبان باشند، یعنی عصاره به نام عصاره صالح و سقایی به گلمای نونین نیست اما خوب ممکن است که لولوا توهین تلقی شود و بر این اساس تذکر شمارا بود.

مجلس منتخب ملت و عصاره فضاثل ملت است

در این سبل نقوی حسینی نماینده اسولگرایی مجلس خواهان بیان تذکر ۷۹ شد او که سر لایحه بر فریاد این افر فرصت را برای خود مهیا کرد، خطاب به مطهری گفت: زمانی که من تذکر ام مطرح کردم شما می نویسید اظهار نظر کنید. اینقدر مجلس را تعریف نکنید! اگر تذکر نمایندگان حرف خور را برنند، ساله ۷۹ حق من مجلس عصاره ملت ایران است و اگر کسی بگوید اینکه به نیست، یعنی مجلس منتخب مردم نیست. مطهری که صحبت های نقوی حسینی را ادامه اظهارات ادبیتی رد نشد و فضاثل میگرواوقن نقوی حسینی را افعی کرد و گفت این مطلب را آقای افعی از آن دیگر نیاز به تذکر نیست. نقوی حسینی از این رفتار مطهری عصبیتی شد و فریاد زبان به سمت هیئت ریاست رفت. او فریاد زبان خطاب به مطهری و هیئت ریسه گفت: این چه میگووون من را حاویون می آید کلان خلاف این نامه است. مطهری هم تلاش می کرد تا با گفتن جمله «فرمایند تا جایتان بنشینید»، فضا را آرام کند. او همچنین خطاب به نقوی حسینی گفت: این مطلبی که آقای صادق گفتند لاندان نمایندگان من می نویسند تذکر دهنده اینکه به باید چند جمله مجلس به این اختصاص پیدا کند. باید ریسه بر جایتان ادر این سبل بر حق نمایانگ منی باشند. نقوی حسینی را به سمت صعلانی اش هدایت کنند که اگر بر تکی نماینده فرین برخی از این افراد از جمله محمود خاقتی و محمطمعلی و کبکی را به عقب هل داد. اما پس از ارم شدن فضا محمتر ما بلشی که به نقوی حسینی برخاش کرده بود، دو حق رووسی کرد. در نهایت در دقایق پایانی مجلس فرصت تذکر برای نقوی حسینی مهیا شد تا شاید به نحوی هم از او دلجوینی شود. از گفت رد ساله ۷۹ گفته شده است که نماینده در این نامه می نویس بدون رعایت نیت تا ۵ دقیقه نطق داشته باشد. برای خاموش کردن دیگران، نقوی حسینی از نظر گرفته شده است. اما در نهایت هیئت ریاست به رلعه قسوه خورده اید که به این اساس عمل کنند. وقتی میگوون من تا شد یعنی می تمامم این نامه را تذکر دهم و باید به توضیحات من گوش و بعد اظهار نظر می کردند. نقوی حسینی توضیح داد من می خواستم در مورد کتب کواکبیان و صادی سخن بگویم چون حرف خور زده می شود که در شان مجلس نیست. این که گفته می شود مجلس عصاره فضاثل شورای نگهبان است، توهین به مجلس و مردم است. او در پایان صریح تارایش گریزی به موضوع سولوا از رئیس جمهور زد و گفت: ۱۸۰ نماینده مسئولان را باید در مجلس سولواست مالی ارضا کرد. تذکر این سولوا را باید از رئیس جمهور پاسخ دهنده این صحبت نقوی حسینی موجب تذکر مطهری شد. او تاکید کرد که «شما ساز موضوع خارج می شنوید و باید بهرور شوم بر تذکر برای نقوی حسینی، بلکه باقی گفتات مجلسی در پاسخ به تذکر نقوی حسینی خطاب به هیئت ریاست توضیح داد شما در ابتدایی که می خواستید تذکر بدهید من گفتم ایا این همان تذکر آقای ترقی هست یا خیر؟ شما گفتید خیر. بعد وقتی صحبت از شرع کردید، دیدم که همان تذکر نیست، به خاطر همین صحبت را قطع کردم. نمی شود که شما ۵ دقیقه حرف را تذکر کنید، من فضاثل را شما سولوا کردید بومد، همین هم قدامیر برای قطع سکر و فوون را توهینیه می کند. ما حتی می نویسیم این تذکر ۷۹ را قبول نکسیم چون به یاندانیده که نغیون شده است.

این روزها به ویژه در رسانه های رقیب، روحانی و فوشتی به ناگز آمدی در حل مشکلات منهدم می شوند. به گفته بسیاری از اصلاح طلبان، دولت روحانی صرف نظر از نقاط قوت و ضعف خود، این روزها بیشتر از سوی کشتلی منهدم می شود که در سالهای ۸۲ تا ۹۲ از حمله های اشکل دولت نیم و دهم به بهانه سوشلفانده رقیب یا دلایل دیگر، چنین می پوشیدند. طرح پروش های چون عبور از روحانی و پیش کشیدن روهنگام بحث انتقالات ریاست جمهوری خط خوری برخی اسولگرایی برای تخریب دولت روحانی است. سعید شریعی فعال سیاسی اصلاح طلب دیدگاه های خود را در گفت و گوی تشریح کرده است.

*اتلاف حداکثری برای مطالبات حداثلی

با توجه به موضوع تجاری که اصلاح طلبان از خنثیت اصلاحات و دولت خاموش و اتفاقات بعد از سل ۸۲ و به ویژه ۸۸ به سمت آوردنه در سال ۹۲ از این جمع بندی رسیدند که باید یک کنللاف حداکثری را با نیروهای سله رو در برابر نیروهای افراطی و تندروی راد تقاسیم کرد. از این رو پس از رد صلاحیت آیت اله هاشمی به عنوان یکی از سادهای سله روی در سیاست ایران در انتخابات ریاست جمهوری، سنده نیروهای سیاسی اصلاح طلب به این نتیجه سست یافتند که باید بدون شرط از روحانی حمایت کنند.

این مهم پس از انتخابات سل ۸۲ عسیفا مورد توجه اصلاح طلبان بود و در سال ۹۲ به منصفه ظهور رسید. اتفاقی که نخست درون خود اصلاح طلبان و سپس بین آنها و نیروهای معتدل سیاسی برپا شد و نام آن را می توان «استراتژی کنللاف حداکثری برای دستیابی به مطالبات حداثلی» خواند.

این چند گلمه، کلید واژه استراتژی سیاسی اصلاح طلبان در حادلی بعد سل گذشته بوده است.

* نزدیک شدن سقف مطالبات اصلاح طلبان و میانه روها

سقف مطالبات که اصلاح طلبان در فضای سیاسی اثر انداز می کردند شلت گرفته از مطالبات اجتماعی اکثریت خلعه بود. این مطالبات انتقد فراتر از مطالبات و خواسته های بود که میانه روی ها عوار سیماست پیگیری می کردند. اما برای وصول این کنللاف هم اصلاح طلبان سقف مطالبات خود را پایین آوردند و هم میله رها سقف مطالباتشان از حاکمیت را بالا آوردند تا وحدت حاصل شود. یعنی هر دو به

اصلاح طلبان از رای به روحانی پشیمان نیستند و لغیمزان دارند که در انتخابات گذشته گزینه بهتری نداشته اند. آلن همچسین پروژه عبور از روحانی را جدی نمی گیرند زیرا هنوز خاطر و تلح عبور از ختمی و رئیس جمهوری احمدی نژاد را فراموش نکرده اند.

برخی رسانه های اسولگرایی بر این سبل شانامیه می گویند که باران کورنی، نوید محمدرضا علی گرمی، مهدی فحیم رانده و دیگر چهره های معروف و غیر سیاسی از رای به روحانی پشیمانند. اگر چه برخی از آن ها مثل باران کورنی تاکید کرده اند که پشیمانی در این زمینه موجب شلت نیست به دولت روحانی تغییر نکردند اما منتقدان دولت سخت مشغول مایگیوری از اب گل اولو اند و گوشش به این توضیحات بداهتگر نیست. نکته مهم تر این است که جریان اصلاح طلب به عنوان حامی اصلی عبور از روحانی در انتخابات ۹۲ و ۹۶ در مقابل پویش شفلای شفاف و صریح موضوع گریزی و تاکید کرده است که تا ۱۲۰۰ حامی رئیس جمهور می ماند. اصلاح طلبان با توجه د انتقالات مطرح و مطالبات خود، حور دولت حاضر نیستند که از مواقع حیاتی خود گونه آمده و روحانی را جدا بکارند. فعالان سیاسی این عرصه این پویش را یکدند رن پروژه عبور از روحانی دانسته و مقابل آن ایستادند. دلشلی این است سل هاشم اید عبور از خامشی را مطرح کرده و ساددهای سفلی آن را تجربه کرده اند. به همین خاطر گفت که حاضر نیستند یک بار دیگر چنین خطایی کنند. عبدالله نمیری فعال سیاسی اصلاح طلب در گفت و گو با نامه نیوز، این پویش را ستار از فضا سازی مخالفان دولت و دلواپسان دانست و یادآور شد که در دولت اصلاحات نیز عده ای شعار عبور از خامشی را مطرح کردند. اکنون نیز شاهدیم که برخی می خواهند هسل را خطار ابرود و انداز اجاره چنین چیزی را بدهیم. روحانی طلبان در انتخابات گذشته تقسیم ترستی گرفتند. و حتما تا ۱۲۰۰ حامی روحانی باقی خواهند شد.

حسین مرعلی دیگر فعال سیاسی اصلاح طلب نیز در گفت و گو با نامه نیوز ضمن

در گفت و گو با سعید شریعی مطرح شد

تبیین استراتژی مخالفان برای تخریب دولت روحانی



سوی یکدیگر گام برداشتند

چرا که خطر افوری را رویروی خود می دیدند و می پشند و آن بازگشت دیواره تنهروا چه به شکل پیوراسیتی و چه به صورت استبدادی است. مدانی که این خطر وجود دارد در این استراتژی رخ نداده به لغوت خود باقی است.

* عبور از سانه روی را افلا آزادونه ایم

ما اصلاح طلبان از سلهای دور از سله روی عبور کرده بودیم ولی آگاهانه به این نقطه لغت کرد کردیم. ما دست در دست میله رها پیش برویم. دلایی هم ندارد که نخواهیم یک بار دیگر از سله روی عبور کنیم. پس عبور از روحانی برای اصلاح طلبان بی معناست.

آیت ممکن است کشتلی الگوهای سیاسی دیگری را دنبال کند که به خودشان مربوط است.

ولی اصلاح طلبان با همه سادها و گفتنل خوش شست تر سنده روحانی گذاشته و این کنللاف را تجزیه کردند تا کشور به سنده موژون و پادکزی برسد که ستر سار دموکراسی خواهد بود.

چرا اصلاح طلبان از رای به روحانی پشیمان نیستند؟

دست رد اصلاح طلبان به «دام عبور از روحانی»

یک عده عمل کنیم نتیجه آن چیزی جز همان سل های ۸۲ تا ۹۲ نخواهد بود. حالا یکی می خواهند استمر را بگیرند و انتخاب بین بد و بدتر، یکی به آن بگویند محدود کردن مطالبات یا هر چیز دیگری، در نتیجه نهایی فرق ندارد. ضمن اینکه شرایط خارجی الان ما را سال ۸۲ قبل فیلیم سست افغانی که در ضمن ما می افتد، شتان از یک هاشمگنی متطاعی می بلز بگری می تقیر غریستان سعودی، امریکا و اسرائیل علیه ایران است. در این شرایط که نیروهای تندروی بین المللی می خواهند کاری کنند که میوه رها در ایران کلیت بروند و یک بار دیگر تنهروا در سدر قرار بگیرند، ما نباید در داخل زمینه این افلا را فراهم کنیم. من فکر می کنم الان تخریب دولت و افزایش سطح مطالبات از دولت به شکلی آب به آسباب دشمن ریختن است.

با این وجود برخی از چهره های سیاسی اصلاح طلب تصور می کنند که جریان اصلاح طلب برای موفقیت بیشتر در انتخابات ریاست جمهوری این بایدار حالا حساب خود را از روحانی جدا کنند. به همین خاطر هر چه سست که برخی همچون محمدعلی لایحه به لایحه جویگری توصیه می کنند که در دولت قاضیه گرفته ر فرصت باقی مللله تا ۱۴۰۰ از مواقع و دیدگاه های خود تاکید کنند. این در حالی است که بسیاری از اصلاح طلبان این راهکار را امورد ناپید نمی دانند و اعتقاد دارند که نباید تحت دولت راحلی کرد. به عنوان مثال حسن مرعلی با اشاره به پاسندی جهلگری به اصلاحات و دولت و مصالح کشور تاکید می کند که او استعفا نخواهد داد. آنچه سمولست فعالان سیاسی اصلاح طلب یک جهت ممکن است اختلاف نظرهای اندکی با یکدیگر داشته باشند اما اغلب آنان دامه حمایت از روحانی تا ۱۴۰۰ را یک ضرورت دانسته و می دانند که اقتان به نام پروژه عبور از روحانی باید حادلی بقی دارد. و چه ساد به ظهور احمدی نژاد دیگر بایجاد از همین رو است که در هفته اخیر هر یک به طور مقلل پشیمانی بره میله که معمولاً نظرات سیماسی آن ها فضاثل در هفته های منتهی به انتخابات جریان دارد و آتش نشان داده و تاکید کرده اند که پشیمانی نیستیم.

معمای نظارت بر بودجه دستگاه های نظامی

استگاه نظارت های لازم را دارند و هیچ از گتی نیست که خارج از لایحه نتیجه آن اشاره کردند. سده دولت وجود ندارد و هزینه ها از سوی خود نیروهای مسلح مشخص می شود. اما نظارت بر آن هم معمول است. از سوی خود نیروهای مسلح و هم از سوی دولت. در جریان است، سوی مجلس نیز دیوان محاسبات و نظریه نظارت نیز بودجه نیروهای مسلح را به عهده دارد.

شرکت های وابسته و معادله نظارت

محتی فوژنری در واگش به شلعیانی که برخی رسانه های بیرون مرزی علیه بودجه برخی نهادهای نظامی همچون سینه هوان می کنند، هم گفت این شرکت ها هم به خالی از سیستم نظارتی نیستند. به این معنا که سیستم نظارتی بر تریاتی و فرامد شرکت های مدیور گلملا نظارت دارد و اسما در باقی آن به حساب خامشی که دولتی است ریخته می شود. که هم دیوان محاسبات و هم مجموعه سله مراب دستگاه های داری عری که ذکر شد در آنها نظارت دارند اما جزیه کرد آن با دولت نیست. توضیح دولت دولت اسلا را فرامد شرکت های وابسته به سید م طمع است چرا که در سبلری موارد خود دولت طرف قرار دارد است که می داند چقدر پول داده و جای کشتن ندارد. مثلا در حی از موارد وزارت نفت با قرارگاه سارزدگی طرف قرار دارد است که می داند چقدر پول داده است. این نماینده مجلسی گفت: نظارت بودجه طلایی در این است که بودجه نیروهای مسلح استعلامی است یعنی در آمده هایشان را به تشخیص خود هزینه می کنند. اما در بودجه های دولت جز مواردی که تصویب شده حق تعیین ندارد و در غیر این صورت دیوان محاسبات می تواند بر حورده کند.

نقص نظارت در مجلس نه لغون

حسینعلی حاجی دلشلی هم به خیرالانین گفت همه

نیروهای که سیماست را پیرامون وی مدیریت می کنند نیستند

* سبلری های آزادند

هر کسی اراد است بنظر خود را دهد و ناشی کار باشد نباید گفت. ششلی به نظر سارگرم چیزی نیست. مردم آگاهانه رای دادند و این کنللات باید تحمل شود و از طریق گفت و گو به کنللات این افراد توجه کرد.

* تاکتیک جناح رقیب: ایجاد شکاف در لایه

اگر بخوانیم پشت صحنه تخریب نیروی راحلی را میسیم باید بگویم در سه لایه دنبال می شود.

ولی می خواهند یک کنللاف را سکنند. لینا باید بره های فوام دهنده آن راه یکدیگر ملین کنند و پیشان اختلاف بیندازند. در لایه اول جریان رقیب با خبر سارلی های سارمل بافته در حدهای ایجاد شکاف بین کار گزاران دولت را سفلان اول گرفته تا یوزا و دیگر اعضای کابینه است.

لایه دوم ایجاد شکاف و سسشش آن بین جریانل و گروه های سیاسی کنللاف است. لایه سوم ایجاد شکاف بین مردم حامی دولت با آن خیر سار ساری های و سفلان جزیر را عمده و سنده ها را جزئی نشان دادن تا کشتلی است که در این تازه از سوی رلیا پیگیری می شود.

* سر تا لوزی از سر کشاد

روحانی در سالهای ۹۲ و ۹۶ رای ناغشلی از وسیع حاکم را به دست آورد.

ناغشلیان سیاسی دلیل کنللات از فوژن و تو از فضاثل برهنگی از سسور و سید ارانی بیان به تنگ آمده بودند. تراشیل اجتماعی هم دنبال آزادی انتخاب سیک زندگی خود بودند و تراشیل اقتصادی هم افزایش فقر خرید خود را حس و جو می کردند. البته هر کدام از این تراشیل هم پوشلی هایی بودا یکدیگر دارند اما محور مطالبات رای دهنده گفتن به روحانی حول این ۴ محور می جرحند.

جناح رقیب دارد دارو فقاوری همین ناغشلی هایی که سنده آن نیز به عملکرد دولت اسولگرایی احمدی نژاد برمی گردد. سرمایه گذاری می کنند که در واقع این متغیول ناخوش منرا از سر کشادش هسند و سعی دارند تا افزایش سطح مطالبات، مقصر این ناغشلی های را شخص روحانی نشان دهند و در سه لایه ای که گتم ایجاد شکل کنند.

حجت الاسلام هادی غفاری:

اسولگراییان صحنه را باخته اند

را بخاشند. آلن فیوری تسوخوتانی نذازت که هر خشی نکرده باشند، لایری هم نذازت که دارای ادبینه و فکر باشد تا همه را زیر چتر خود بگیرد. در سملی که مرحوم مهنوی کتی و یا سکرالوادی در میان اسولگراییان حضور نذازت، بزرگان اسولگرایی نواستندند و وحدت برسد و جایگاه مردمی خود را از دست دادند. افکارا تاکید کرد: در انتخابات ۱۴۰۰ هم اصلاح طلبان با قدبینه و تکرر رشد خواهند کرد و راه خود را ادامه می دهند. بدون شک جریان اصلاحات یک جریان مطالبه گر است اما هیچ وقت به هیچ چیز قانع نمی شویم. البته باید بگویم که کار کشکی نمی کنیم و رای مان را هم پس نخواهیم گرفت. حمایت ما مطالبه گرانه و مبتنی بر اندیشه اسلامی و افرینی است.

حجت الاسلام هادی غفاری در گفت و گو با ایشاد درباره سکوت اسولگراییان در برابر رفتارهای سازش شکنجه احمدی نژاد با بیان اینکه رئیس دولت های نیم و دهم تشخیصی است که هیچ سلفقه ای از افلا و بعد از آن و حق و جبهه و جنگ ندارد و در حال حاضر به دنبال این است که برای خود یک چهره بسازد، گفت: هر قدر قدیم یک خان بود برای این که در محله خود دیده شود به عیدای پول می داد که به او فضاثل دهنده و وقتی مردم می پرسیدند چه شده می گفتند که به خان ناسرا

را بخاشند. آلن فیوری تسوخوتانی نذازت که هر خشی نکرده باشند، لایری که نذازت که دارای ادبینه و فکر باشد تا همه را زیر چتر خود بگیرد. در سملی که مرحوم مهنوی کتی و یا سکرالوادی در میان اسولگراییان حضور نذازت، بزرگان اسولگرایی نواستندند و وحدت برسد و جایگاه مردمی خود را از دست دادند. افکارا تاکید کرد: در انتخابات ۱۴۰۰ هم اصلاح طلبان با قدبینه و تکرر رشد خواهند کرد و راه خود را ادامه می دهند. بدون شک جریان اصلاحات یک جریان مطالبه گر است اما هیچ وقت به هیچ چیز قانع نمی شویم. البته باید بگویم که کار کشکی نمی کنیم و رای مان را هم پس نخواهیم گرفت. حمایت ما مطالبه گرانه و مبتنی بر اندیشه اسلامی و افرانی است. ما حمایت مطالبه گرانه خود از دولت روحانی را انجام می دهیم تا وعده هایی که به مردم داده شده تعقی پیدا کند.

